
 
                                          
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  1/1   

 

  Statutární město Ostrava 
  Městský obvod Ostrava-Jih 
  úřad městského obvodu 

  
 

Vaše značka:     
ze dne:         všem dodavatelům  

Č. j.: JIH/101492/19/INV/Prch   VZ 110.19        zveřejněním na profilu zadavatele 

Sp. zn.          - zde -                                                                          
 

Vyřizuje: Bc. Božena Prchalová         
Telefon: +420 599 430 383 
Fax:  
E-mail: bozena.prchalova@ovajih.cz 
 

Datum: 29. listopadu 2019 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
 
Veřejná zakázka:  Zpracování projektové dokumentace  „Celková rekonstrukce MŠ Gavlase 12A, 

Ostrava-Dubina“. 

 

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání: nadlimitní veřejná zakázka na služby zadaná v otevřeném řízení dle 25 v návaznosti na 

ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

 

V návaznosti na žádost ze dne 28. 11. 2019 poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, případně 

související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to: 

 

Dotaz č. 3   …proto se táži, zda máte představu o výši investičních nákladů rekonstrukce nebo 

jakýkoli jiný podklad, ze kterého může dodavatel vycházet při tvorbě ceny projekčních 

prací ? 

Odpověď č. 3 Zadavatel neuvádí žádnou výši investičních nákladů rekonstrukce. Dodavatel může při 

tvorbě ceny vycházet z požadavků na zpracování projektové dokumentace  uvedených v 

Zadávací dokumentaci dle č. 2 (viz str. 3 ZD) a s ustanovením čl. II. Závazného návrhu 

smlouvy o dílo. 

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace je pro zpracování nabídky závazné. 

S pozdravem 

 

 

 

 

 
 

Dokument je opatřen elektronickým podpisem.   

Ing. Stanislav Šplíchal 

vedoucí odboru investičního 

http://www.ovajih.cz/

		2019-12-02T11:24:53+0100
	Ing. Stanislav Šplíchal f191f47ae58422be3ecb181c82b49ee3bc21e5aa




